



W-1.43.2.9.2023...DT
Dot. 009/23

Warszawa, dnia 09.02.2023 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 579 od km 20+000 do km 22+600 – nr postępowania 009/23

Działając na podstawie **art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6** ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

Dot. pozycja 9 - frezowanie wraz z czyszczeniem kolektorów ogólnospławnych (przedmiar robót)

Czy udostępniona Szczegółowa Specyfikacja Techniczna dla tej pozycji jest prawidłowa?

Proszę o weryfikację.

Odpowiedź 1

Zamawiający w załączeniu przekazuje skorygowany przedmiar robót oraz szczegółową specyfikację techniczną D.03.01.03.

Pytanie 2

Co należy wycenić w poz.9 przedmiaru (frezowanie wraz z czyszczeniem kolektorów ogólnospławnych)? Frezowanie nawierzchni (w m2) jest ujęte w poz. 11. O jakie frezowanie podane w mb chodzi w poz. 9? Prosimy o podanie średnic i długości poszczególnych odcinków kolektorów do czyszczenia.

Odpowiedź 2

Zamawiający w załączeniu przekazuje skorygowany przedmiar robót oraz szczegółową specyfikację techniczną D.03.01.03. W odniesieniu do długości poszczególnych odcinków kolektorów do czyszczenia Zamawiający informuje, że nie posiada pełnej wiedzy na temat dokładnych ilości, ponieważ nie wszystkie kolektory są zinwentaryzowane.

Pytanie 3

Dotyczy pozycji nr 9. Prosimy o dokładne podanie długości i średnic kolektorów deszczowych przewidzianych do frezowania i oczyszczenia. Czy po wykonaniu oczyszczenia kolektorów należy wykonać monitoring kanałów? Czy kanalizacja sanitarna zlokalizowana w pasie drogowym podlega także oczyszczeniu?

Odpowiedź 3

Zamawiający w załączeniu przekazuje skorygowany przedmiar robót oraz szczegółową specyfikację techniczną D.03.01.03.

Po wykonaniu czyszczenia nie należy wykonywać kamerowania.

Kanalizacja sanitarna nie podlega czyszczeniu.

Pytanie 4

SST 03.01.03 przewiduje czyszczenie:

Ustalenia zawarte w niniejszej specyfikacji dotyczą zasad prowadzenia robót związanych z oczyszczeniem i utrzymaniem w stanie stałej drożności urządzeń odwadniających, a mianowicie:

- a) ścieków przykrawężnikowych,
- b) kraterów wpustowych,
- c) studzienek rewizyjnych i ściekowych,
- d) studzienek odwadniających mostowych,
- e) kolektorów kanalizacyjnych i przykanalików,
- f) przepustów pod drogami i zjazdami,
- g) udrażniania studni chłonnych.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie

Grzegorz Obłękowski



Prosimy potwierdzenie powyższego wraz z podaniem lokalizacji, ilość i średnic wymienionych elementów odwodnienia.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie posiada pełnej wiedzy na temat dokładnych metrów bieżących kolektorów, ponieważ nie wszystkie kolektory są zainwentaryzowane, w załączeniu poprawiona szczegółowa specyfikacja techniczna D.03.01.03.

Pytanie 5

Dotyczy pozycji nr 7 i 8. Prosimy o wskazanie lokalizacji studzienki i kolektora grawitacyjnego wraz z rysunkami technicznymi.

Odpowiedź 5

Pozycje nr 7 i 8 z przedmiaru robót dotyczą wykonania betonowej studzienki \varnothing 500 mm wraz z osadnikiem minimum 50 cm oraz przejściem szczelnym dla rury PVC \varnothing 200 mm zgodnie ze sztuką oraz wiedzą inżynierską. Lokalizacji studzienki to skrzyżowanie ulic Błońskiej oraz Lipowej w Błoniu. Zamawiający nie posiada rysunków technicznych.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski
09 LUT. 2023

Załączniki:

1. Skorygowany przedmiar robót.
2. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna D.03.01.03 – po zmianach.